

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lot nr. 3. Reparatia capitala a acoperisului cladirii punctului de distributie a gazelor la CT Ciorescu sat. Ciorescu str. Alexandru cel Bun, 6

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			11,25
						11,20
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	80,00	7,20
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	80,00	4,00
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	5,00	0,05
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			53,90
						53,60
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	80,00	37,60
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	80,00	16,00
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	5,00	0,30
3	TsH82A	Maturarea aleelor, cu murdarie mica.	100 m2			11,20
						11,20
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,140	80,00	11,20
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate .	m2			20,07
						5,60
4.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,700	20,00	14,00
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19,00	0,04
4.3	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,000	0,00	0,00
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	80,00	3,20
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	80,00	2,40
4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	5,00	0,02
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex TPP/TKP sau echivalent)	m2			251,17
						54,40
5.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,300	75,00	172,50
5.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	18,00	10,80
5.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
5.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,450	80,00	36,00
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	80,00	18,40
5.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,200	20,00	4,00
5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	5,00	0,30
6	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex TPP/TKP sau echivalent)	m2			265,84
						58,40
6.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,400	75,00	180,00
6.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	18,00	10,80
6.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
6.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,530	80,00	42,40
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	80,00	16,00
6.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,340	20,00	6,80
6.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	5,00	0,30
7	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			32,14
						28,00
7.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,150	25,00	3,75
7.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,010	19,00	0,19
7.3	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,000	0,00	0,00
7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	80,00	24,00
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	80,00	4,00
8	TrB22D3E	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 3-4 t	t			19,60
						9,60
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	80,00	9,60
8.2	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,040	250,00	10,00
9	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida,	m			176,09

		pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm				76,00
9.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
9.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,250	55,00	68,75
9.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,100	120,00	12,00
9.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,330	10,00	3,30
9.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,030	166,00	4,98
9.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,900	3,00	5,70
9.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	208,00	1,25
9.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,000	580,00	0,17
9.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19,00	0,04
9.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	0,00
9.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,500	80,00	40,00
9.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,350	80,00	28,00
9.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,00
9.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,00	0,05

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;